2019 年 11 月 28 日

各 位

東京都渋谷区恵比寿一丁目 20 番 8 号

株式会社オールアバウト

代表取締役社長 江幡 哲也

(コード番号：2454)

問い合わせ先 取締役執行役員ＣＡＯ 森田 恭弘

電話 03－6362－1300

株式の立会外分売実施に関するお知らせ

当社株式に関し、下記の通り立会外分売を実施いたしますので、お知らせいたします。

記

１．分売予定株式数 70,000 株

２．分売実施日 2019 年 11 月 29 日（金）

３．分売値段 663 円

４．買付申込数量の限度 買付顧客 1 人につき、500 株（売買単位：100 株）

５．実施取引所 東京証券取引所

６．実施の目的 当社株式の分布状況の改善及び流動性向上を図るため

（ご参考）

分売値段の算定

① 算定基準日及びその価格 2019 年 11 月 28 日（木）終値 684 円

② ディスカウント率 3.07％

以上